Wylicytowana cena nieruchomości pomniejszona o wpłacone wadium płatna jest w pełnej 

wysokości przed zawarciem umowy przenoszącej własność. 

7. O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może 

wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, co stanowi kwotę 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

pięćset złotych).  

8. Przetarg wygrywa osoba, która zaoferuje cenę uznaną po trzykrotnym wywołaniu  

za najwyższą. 

9. Uczestnik, który wygrał przetarg nabywa nieruchomość będącą przedmiotem przetargu  

na zasadach określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami.